

**Goerwells Juridiska Byrå**  
 Alla svenska utrednings- och försvars-  
 ärenden i Canada  
 ARVSTREDFINGAR,  
 EGENDOMSFÖREDELINGAR,  
 BYGGANDEKONTRAKT,  
 BYGGANDEKONTRAKT,  
 S. W. Goerwell,  
 254 Main St. Winnipeg, Man.  
 Kontoret: 27 959. Bostad: 53 748.

SVENSKA CANADA-TIDNINGEN IS THE LARGEST AND HAS THE LARGEST CIRCULATION OF ANY SWEDISH NEWSPAPER IN CANADA

# Svenska Canada-Tidningen

THE SWEDISH CANADA NEWS

**Dahl Steamship Agency**  
 Alla skandinaviska ångbåtar  
 Canada, Ombud för  
 SVENSKA AMERIKALINJEN  
 NORSKA AMERIKALINJEN  
 SCANDINAVIAN AMERICAN LINE  
 och andra linjer.  
 För snabbaste expedition bestå eller  
 biljetter  
**Dahl Steamship Agency**  
 Tel. 29 011.  
 325 Logan Avenue, Winnipeg, Man.

ARG. (YEAR) 37. (Lösnummer 10 Cts.) SVENSKA CANADA-TIDNINGEN, WINNIPEG, MANITOBA, TORSDAGEN DEN 9 MAJ 1929. rmer 10 cts.) No. 19.

## Prärielivet skapar en ny krafttyp.

Prärien danar högresta, kraftiga män, konstaterar Vancouverprofessor.

Professor Edward Odium har i Rotary Club i Vancouver framhållit, att en ny typ av män, mera högresta och med bättre allmänt fysiskt tillstånd än män i andra länder har fostrats på de canadensiska prärierna. Professor Odium har studerat förändringen ur rasaspekten och konstaterat att inom de sista 50 åren har prärien satt sin prägel på sitt folk. "Det håller på att hastigt utvecklas en särskild prärietyp", sade han. "Jag har sett förändringen under de sista fyrtio åren och finner att den nya typen står högre i fysiskt hänseende. Både män och kvinnor ha växt längre, smärtare och mera atletiska. Professor Odium hänförde den iakttagna förändringen till landet och levnads-sättet. Han anställde jämförelser mellan skogarnas utseende och växt häremellan och västkusten och förklarade hur topografiska och geografiska förhållanden inverkar på flora och fauna.

## Italias ballonggrupp efterforskas.

Den Italienske ingenjören Albertini, känd från den expedition, han i fjol företog från Spetsbergen till Kap Leigh för att söka efter ballonggruppen, utrustar nu en ny expedition med samma ändamål. Pengar ha åvägnabrats genom en insamling i Milano, som inbragte 1,000,000 lire. Albertini har hyrt en norsk valfångstbåt, med vilken han kommer att starta i slutet av denna månad. I expeditionen deltaga två Italienska marinofficerare och två Italienska alpinisterna. För övrigt är besättningen norsk.

## Runt Land och Riken.

Stora förluster genom tornados i Sydstaterna. — Polis och I-majdemonstranter sammandrabbade i Berlin. — Mussolini har tagit sin åttonde portfölj. — Ung norska tänker flyga över Atlanten. — Ater regeringskifte i Danmark.

1929 års Nobelpris bli 175.760 kronor.  
 De fem Nobelprisen för 1929 komma att uppgå till kr. 172,760.16 vardera, meddelar Nobelstiftelsens revisor i sin berättelse över granskningen av 1928 års förvaltning och räkenskaper. Avkastningen på huvudfonden är beräknad till kr. 1,279,704.89.

Svenska konstutställningen i Paris.  
 Svenska konstutställningen i Paris har haft en oerhörd framgång. Press och publik äro eniga i beröm. Utställningen har ordnats av prins Eugen.

Staden Paris gav nyloven en lysande mottagning för prins Eugen. Tolv tusen personer voro inbjudna.

Telefonen klar Sverige—Portugal.  
 Direkt telefonförbindelse mellan Sverige och Portugal har nu öppnats.

Stauing bildar ny regering i Danmark.  
 Danska regeringen har nu avsättit och kungen har anordnat arbetsspartifäst ledare, socialdemokraten Theodor Stauning att bilda ny regering, och har han antagit erbjudandet. Vänsterpartiernas program för nedrustning är försvaret väntas ej komma att behandlas förrän i höst.

Ung norska planerar atlantflygning.  
 Dagny Bergen, Norges enda aviatrix, avreste den 26 april från Swansea, England, till Florentina Staterna, där hon enligt riktigt planer en ärlantflygning under loppet av augusti månad.

Hon är endast 20 år gammal och dotter till en landbrukare i trakten av Oslo. Sin utbildning som flygare har hon fått i Stockholm.

Finlands riksdag upplöst.  
 Finland president har meddels den 19 april undertecknat beslut, upplöst riksdagen. Nya val skola fördrättas den 1 juli.

En blodig lördag i Berlin.  
 Häftiga strider mellan polis och demonstrerande kommunister äro runda den lördagen. Antalet dödade och sårade senaste meddelande till 27. En mängd ha sårats och massor av arresteringar ha företagits.

Mussolini tar en ny portfölj.  
 Italienska kungen har godkänt Giovanni Giuraris avgång som minister för offentliga arbeten samt utnämnt Benito Mussolini till dennes efterträdare. Mussolini innehar nu 8 av kabinetts 13 portföljer.

Nya strider i Bombay.  
 Sex personer ha dödats och sextio sårats under förnyade sammandrabbningar mellan hinduer och muhammedaner. Polisen genomsköt Bombay och företog många häktningar av olagliga element.

Spritsmuglare och tullmän skjutas skarpt i Detroit.  
 En häftig skottväxling ägde den 2 maj rum i Detroit mellan åtminstone 15 spritsmuglare och sju tullmän, vilken resulterade i beslagtagandet av tvänne lastbilar lastade med spritvaror. Smugglarna undkommo.

Amerikas ambassadör i Paris död.  
 Amerikas ambassadör i Paris, Myron T. Herrick har avlidit i en ålder av 75 år. Mr. Herrick hade gjort sig omtyckt i Frankrike, såväl som sitt eget land. Herrick var född i Huntington, Ohio, den 9 oktober 1854.

Fords dollarnetto 582 miljoner.  
 Ford Motor Companys årsredovisning utvisar ett överskott av 582,630,000 dollar för den 31 dec. 1928 mot 654,850,000 dollar år 1927. Härmedräknas icke den utdelning, som betalats tre ägare, Henry Ford, hans maka och sonen Edsel, lyft för 1928.

Tornados hemsöka sydstaterna.  
 Tvänne tornados hemsökte förra torsdagen sydstaterna och åstadkommo stora skadeförstörelser samt våldade människors död. De dödade antalet uppskattas till 71 och hundratals ha skadats. Många hem förstördes och hundratals familjer äro hemlösa. Cochran, Metter, Dexter och Remy, Georgia, Pelser och Anderson, S. C., äro de hemsökte orterna.

I södra Arkansas ha tio personer dödats och ett femtiotal skadats under tornado.

## Lundborg officiellt välkomnad till Canada.

Tusentals människor hyllade Lundborg vid ankomsten till Winnipeg. Föreläsningen å Walker Theatre blev en storartad publiksucces.

Guvernören i spetsen för ministrarna mottog vår flygare.



En gråkall och kullen månsöndag hälsade Winnipeg den svenske flygkaptenen Einar Paul Lundborg välkommen till Canada. Svenska flaggor smattrade för den häftiga vinden och ett 20tal bilar, dekorerade i de canadensiska och svenska färgerna med ett "Welcome Captain Lundborg" vittnade om att staden rustade sig till fästet.

Utåför Royal Alexandra Hotels huvudingång var en vacker flaggdekoration anbringad och på S. C. T. S. och Free Press' flaggstänger hade den blågula flaggan hissats i topp.

Redan vid tredjeden på söndagseftermiddagen började en ständig ström av bilar söka sig ut mot Trans-Canadas aerodrom vid Portage Ave. och när tiden för Lundborgs ankomst närmade sig räknade man de uppradade bilarnas antal i närmare 700.

Flygfältet var också dekorerat i de svenska och canadensiska färgerna och en jattestor transparent med välkomnord hade anbringats å hangarnas ena långvägg.

Tidigt på morgonen hade herrar Nels Peterson, K. Flemming och Emil Hallonquist startat ut från Winnipeg i tvänne av Empire Motors till kommitténs förförande ställda bilar med Grand Forks som närmast-mål. Vid middagstiden, strax före Great Northerns ankomst, nådde de destinationen. Pressfotografier och reporteris uppehåll emellertid kortades så att man först kunde starta ut från Grand Forks efter en timmes väntetid. Med bästa möjlighet fast ställdes så färden till Emerson där Trans Canadas småkarta American Eagle väntade och varifrån kapten Lundborg eskorterad av piloten Res. Ronald företog flygningen till Winnipeg i Kivdaste motor. Vid infarten till Winnipeg stälde sig tvänne av Aviation Leases plan till eskorten och högrade på så sätt flygkaptenen en första välkomnande hälsning från Canadas flygare. Ett av planen råkade vid starten stöta landstället så värt att en landning oöjkligheten näste medförde stor fara om flygaren ej kunde meddela honom. Kapten Lundborg sökte därför förfarten komma upp i jämnhöjd med flygaren och genom tecken lita honom först på den bristande belysningen och lyckades också här, så att när flygmaskinen landade vid Stevensons flygfält detta kunde ske utan fara för de ombordvarande. Det säger sig själv att detta gjorde Lundborg ännu populärare i sina flygkamraters öron och deras mottagande för vår svenske flygkapten blev om möjligt ännu hjärtligare.

Ute vid Trans Canadas flygfält var spänningen stor. Det är föresten anmärkningsvärt hur man i ett sånämmande moment kan låta fantasien skena iväg med sig. Ett otal rapporter från de tusentals närvarande strömmande stadier in till kommittéerna: "Nu kommer han!" — "Vi kan se hans aeroplan!"

## Märklig svensk nespark i Pennsylvania.

Ett minnesmärke över den första svenska kolonien vid Delawarefloden.

Arbetet för anläggande av en park till minne av guvernör Johan Printz och hans första svenska kolonier vid Delawarefloden, samt till minne av Charles A. Lindbergh, har påbörjats på Great Tincum Islands, gränsande till Corinthian Yacht Club Philadelphia, Pa., meddelas i The Evening Bulletin därstädes. Området kommer att heta "Printz Park". Laglig ägare är The Swedish Colonial Society, för vilken överbordet Henry D. Paxson är president. Ursprungligen var detta område, som omfattar sju och en halv acres, känt som Tincum Inn. Vårdshuset ödelades för en tid sedan av en eld. I syfte att bättra tillträdet till the Corinthian Yacht Club, inköpte klubbens dåvarande president mr. Charles Longstreth, egendomen Tincum Inn för en summa av \$90,000. Här vid denna tidpunkt utförde Lindbergh sin flygning över Atlanten till Paris. Omedelbart sände mr. Longstreth, som nu bor i Coronado Beach, California, ett telegram till domaren i Willis Martin. "Jag önskar," telegraferade han, "att överlämna till the Swedish Colonial Society the Tincum Islands-egendomen. Stipendier köpesumman i kontraktet till en del av Charles A. Lindbergh, har och skall egendomen av nämnpåbörjats på Great Tincum Islands, och förvaltas till minne av guv. Yacht Club Philadelphia, Pa., meddelas i The Evening Bulletin därstädes. Området kommer att heta "Printz Park". Laglig ägare är the Swedish Colonial Society, för vilken överbordet Henry D. Paxson är president. Ursprungligen var detta område, som omfattar sju och en halv acres, känt som Tincum Inn. Vårdshuset ödelades för en tid sedan av en eld. I syfte att bättra tillträdet till the Corinthian Yacht Club, inköpte klubbens dåvarande president mr. Charles Longstreth, egendomen Tincum Inn för en summa av \$90,000. Här vid denna tidpunkt utförde Lindbergh sin flygning över Atlanten till Paris. Omedelbart sände mr. Longstreth, som nu bor i Coronado Beach, California, ett telegram till domaren i Willis Martin. "Jag önskar," telegraferade han, "att överlämna till the Swedish Colonial Society the Tincum Islands-egendomen. Stipendier köpesumman i kontraktet till en del av Charles A. Lindbergh, har och skall egendomen av nämnpåbörjats på Great Tincum Islands, och förvaltas till minne av guv. Yacht Club Philadelphia, Pa., meddelas i The Evening Bulletin därstädes. Området kommer att heta "Printz Park". Laglig ägare är the Swedish Colonial Society, för vilken överbordet Henry D. Paxson är president. Ursprungligen var detta område, som omfattar sju och en halv acres, känt som Tincum Inn. Vårdshuset ödelades för en tid sedan av en eld. I syfte att bättra tillträdet till the Corinthian Yacht Club, inköpte klubbens dåvarande president mr. Charles Longstreth, egendomen Tincum Inn för en summa av \$90,000. Här vid denna tidpunkt utförde Lindbergh sin flygning över Atlanten till Paris. Omedelbart sände mr. Longstreth, som nu bor i Coronado Beach, California, ett telegram till domaren i Willis Martin. "Jag önskar," telegraferade han, "att överlämna till the Swedish Colonial Society the Tincum Islands-egendomen. Stipendier köpesumman i kontraktet till en del av Charles A. Lindbergh, har och skall egendomen av nämnpåbörjats på Great Tincum Islands, och förvaltas till minne av guv. Yacht Club Philadelphia, Pa., meddelas i The Evening Bulletin därstädes. Området kommer att heta "Printz Park". Laglig ägare är the Swedish Colonial Society, för vilken överbordet Henry D. Paxson är president. Ursprungligen var detta område, som omfattar sju och en halv acres, känt som Tincum Inn. Vårdshuset ödelades för en tid sedan av en eld. I syfte att bättra tillträdet till the Corinthian Yacht Club, inköpte klubbens dåvarande president mr. Charles Longstreth, egendomen Tincum Inn för en summa av \$90,000. Här vid denna tidpunkt utförde Lindbergh sin flygning över Atlanten till Paris. Omedelbart sände mr. Longstreth, som nu bor i Coronado Beach, California, ett telegram till domaren i Willis Martin. "Jag önskar," telegraferade han, "att överlämna till the Swedish Colonial Society the Tincum Islands-egendomen. Stipendier köpesumman i kontraktet till en del av Charles A. Lindbergh, har och skall egendomen av nämnpåbörjats på Great Tincum Islands, och förvaltas till minne av guv. Yacht Club Philadelphia, Pa., meddelas i The Evening Bulletin därstädes. Området kommer att heta "Printz Park". Laglig ägare är the Swedish Colonial Society, för vilken överbordet Henry D. Paxson är president. Ursprungligen var detta område, som omfattar sju och en halv acres, känt som Tincum Inn. Vårdshuset ödelades för en tid sedan av en eld. I syfte att bättra tillträdet till the Corinthian Yacht Club, inköpte klubbens dåvarande president mr. Charles Longstreth, egendomen Tincum Inn för en summa av \$90,000. Här vid denna tidpunkt utförde Lindbergh sin flygning över Atlanten till Paris. Omedelbart sände mr. Longstreth, som nu bor i Coronado Beach, California, ett telegram till domaren i Willis Martin. "Jag önskar," telegraferade han, "att överlämna till the Swedish Colonial Society the Tincum Islands-egendomen. Stipendier köpesumman i kontraktet till en del av Charles A. Lindbergh, har och skall egendomen av nämnpåbörjats på Great Tincum Islands, och förvaltas till minne av guv. Yacht Club Philadelphia, Pa., meddelas i The Evening Bulletin därstädes. Området kommer att heta "Printz Park". Laglig ägare är the Swedish Colonial Society, för vilken överbordet Henry D. Paxson är president. Ursprungligen var detta område, som omfattar sju och en halv acres, känt som Tincum Inn. Vårdshuset ödelades för en tid sedan av en eld. I syfte att bättra tillträdet till the Corinthian Yacht Club, inköpte klubbens dåvarande president mr. Charles Longstreth, egendomen Tincum Inn för en summa av \$90,000. Här vid denna tidpunkt utförde Lindbergh sin flygning över Atlanten till Paris. Omedelbart sände mr. Longstreth, som nu bor i Coronado Beach, California, ett telegram till domaren i Willis Martin. "Jag önskar," telegraferade han, "att överlämna till the Swedish Colonial Society the Tincum Islands-egendomen. Stipendier köpesumman i kontraktet till en del av Charles A. Lindbergh, har och skall egendomen av nämnpåbörjats på Great Tincum Islands, och förvaltas till minne av guv. Yacht Club Philadelphia, Pa., meddelas i The Evening Bulletin därstädes. Området kommer att heta "Printz Park". Laglig ägare är the Swedish Colonial Society, för vilken överbordet Henry D. Paxson är president. Ursprungligen var detta område, som omfattar sju och en halv acres, känt som Tincum Inn. Vårdshuset ödelades för en tid sedan av en eld. I syfte att bättra tillträdet till the Corinthian Yacht Club, inköpte klubbens dåvarande president mr. Charles Longstreth, egendomen Tincum Inn för en summa av \$90,000. Här vid denna tidpunkt utförde Lindbergh sin flygning över Atlanten till Paris. Omedelbart sände mr. Longstreth, som nu bor i Coronado Beach, California, ett telegram till domaren i Willis Martin. "Jag önskar," telegraferade han, "att överlämna till the Swedish Colonial Society the Tincum Islands-egendomen. Stipendier köpesumman i kontraktet till en del av Charles A. Lindbergh, har och skall egendomen av nämnpåbörjats på Great Tincum Islands, och förvaltas till minne av guv. Yacht Club Philadelphia, Pa., meddelas i The Evening Bulletin därstädes. Området kommer att heta "Printz Park". Laglig ägare är the Swedish Colonial Society, för vilken överbordet Henry D. Paxson är president. Ursprungligen var detta område, som omfattar sju och en halv acres, känt som Tincum Inn. Vårdshuset ödelades för en tid sedan av en eld. I syfte att bättra tillträdet till the Corinthian Yacht Club, inköpte klubbens dåvarande president mr. Charles Longstreth, egendomen Tincum Inn för en summa av \$90,000. Här vid denna tidpunkt utförde Lindbergh sin flygning över Atlanten till Paris. Omedelbart sände mr. Longstreth, som nu bor i Coronado Beach, California, ett telegram till domaren i Willis Martin. "Jag önskar," telegraferade han, "att överlämna till the Swedish Colonial Society the Tincum Islands-egendomen. Stipendier köpesumman i kontraktet till en del av Charles A. Lindbergh, har och skall egendomen av nämnpåbörjats på Great Tincum Islands, och förvaltas till minne av guv. Yacht Club Philadelphia, Pa., meddelas i The Evening Bulletin därstädes. Området kommer att heta "Printz Park". Laglig ägare är the Swedish Colonial Society, för vilken överbordet Henry D. Paxson är president. Ursprungligen var detta område, som omfattar sju och en halv acres, känt som Tincum Inn. Vårdshuset ödelades för en tid sedan av en eld. I syfte att bättra tillträdet till the Corinthian Yacht Club, inköpte klubbens dåvarande president mr. Charles Longstreth, egendomen Tincum Inn för en summa av \$90,000. Här vid denna tidpunkt utförde Lindbergh sin flygning över Atlanten till Paris. Omedelbart sände mr. Longstreth, som nu bor i Coronado Beach, California, ett telegram till domaren i Willis Martin. "Jag önskar," telegraferade han, "att överlämna till the Swedish Colonial Society the Tincum Islands-egendomen. Stipendier köpesumman i kontraktet till en del av Charles A. Lindbergh, har och skall egendomen av nämnpåbörjats på Great Tincum Islands, och förvaltas till minne av guv. Yacht Club Philadelphia, Pa., meddelas i The Evening Bulletin därstädes. Området kommer att heta "Printz Park". Laglig ägare är the Swedish Colonial Society, för vilken överbordet Henry D. Paxson är president. Ursprungligen var detta område, som omfattar sju och en halv acres, känt som Tincum Inn. Vårdshuset ödelades för en tid sedan av en eld. I syfte att bättra tillträdet till the Corinthian Yacht Club, inköpte klubbens dåvarande president mr. Charles Longstreth, egendomen Tincum Inn för en summa av \$90,000. Här vid denna tidpunkt utförde Lindbergh sin flygning över Atlanten till Paris. Omedelbart sände mr. Longstreth, som nu bor i Coronado Beach, California, ett telegram till domaren i Willis Martin. "Jag önskar," telegraferade han, "att överlämna till the Swedish Colonial Society the Tincum Islands-egendomen. Stipendier köpesumman i kontraktet till en del av Charles A. Lindbergh, har och skall egendomen av nämnpåbörjats på Great Tincum Islands, och förvaltas till minne av guv. Yacht Club Philadelphia, Pa., meddelas i The Evening Bulletin därstädes. Området kommer att heta "Printz Park". Laglig ägare är the Swedish Colonial Society, för vilken överbordet Henry D. Paxson är president. Ursprungligen var detta område, som omfattar sju och en halv acres, känt som Tincum Inn. Vårdshuset ödelades för en tid sedan av en eld. I syfte att bättra tillträdet till the Corinthian Yacht Club, inköpte klubbens dåvarande president mr. Charles Longstreth, egendomen Tincum Inn för en summa av \$90,000. Här vid denna tidpunkt utförde Lindbergh sin flygning över Atlanten till Paris. Omedelbart sände mr. Longstreth, som nu bor i Coronado Beach, California, ett telegram till domaren i Willis Martin. "Jag önskar," telegraferade han, "att överlämna till the Swedish Colonial Society the Tincum Islands-egendomen. Stipendier köpesumman i kontraktet till en del av Charles A. Lindbergh, har och skall egendomen av nämnpåbörjats på Great Tincum Islands, och förvaltas till minne av guv. Yacht Club Philadelphia, Pa., meddelas i The Evening Bulletin därstädes. Området kommer att heta "Printz Park". Laglig ägare är the Swedish Colonial Society, för vilken överbordet Henry D. Paxson är president. Ursprungligen var detta område, som omfattar sju och en halv acres, känt som Tincum Inn. Vårdshuset ödelades för en tid sedan av en eld. I syfte att bättra tillträdet till the Corinthian Yacht Club, inköpte klubbens dåvarande president mr. Charles Longstreth, egendomen Tincum Inn för en summa av \$90,000. Här vid denna tidpunkt utförde Lindbergh sin flygning över Atlanten till Paris. Omedelbart sände mr. Longstreth, som nu bor i Coronado Beach, California, ett telegram till domaren i Willis Martin. "Jag önskar," telegraferade han, "att överlämna till the Swedish Colonial Society the Tincum Islands-egendomen. Stipendier köpesumman i kontraktet till en del av Charles A. Lindbergh, har och skall egendomen av nämnpåbörjats på Great Tincum Islands, och förvaltas till minne av guv. Yacht Club Philadelphia, Pa., meddelas i The Evening Bulletin därstädes. Området kommer att heta "Printz Park". Laglig ägare är the Swedish Colonial Society, för vilken överbordet Henry D. Paxson är president. Ursprungligen var detta område, som omfattar sju och en halv acres, känt som Tincum Inn. Vårdshuset ödelades för en tid sedan av en eld. I syfte att bättra tillträdet till the Corinthian Yacht Club, inköpte klubbens dåvarande president mr. Charles Longstreth, egendomen Tincum Inn för en summa av \$90,000. Här vid denna tidpunkt utförde Lindbergh sin flygning över Atlanten till Paris. Omedelbart sände mr. Longstreth, som nu bor i Coronado Beach, California, ett telegram till domaren i Willis Martin. "Jag önskar," telegraferade han, "att överlämna till the Swedish Colonial Society the Tincum Islands-egendomen. Stipendier köpesumman i kontraktet till en del av Charles A. Lindbergh, har och skall egendomen av nämnpåbörjats på Great Tincum Islands, och förvaltas till minne av guv. Yacht Club Philadelphia, Pa., meddelas i The Evening Bulletin därstädes. Området kommer att heta "Printz Park". Laglig ägare är the Swedish Colonial Society, för vilken överbordet Henry D. Paxson är president. Ursprungligen var detta område, som omfattar sju och en halv acres, känt som Tincum Inn. Vårdshuset ödelades för en tid sedan av en eld. I syfte att bättra tillträdet till the Corinthian Yacht Club, inköpte klubbens dåvarande president mr. Charles Longstreth, egendomen Tincum Inn för en summa av \$90,000. Här vid denna tidpunkt utförde Lindbergh sin flygning över Atlanten till Paris. Omedelbart sände mr. Longstreth, som nu bor i Coronado Beach, California, ett telegram till domaren i Willis Martin. "Jag önskar," telegraferade han, "att överlämna till the Swedish Colonial Society the Tincum Islands-egendomen. Stipendier köpesumman i kontraktet till en del av Charles A. Lindbergh, har och skall egendomen av nämnpåbörjats på Great Tincum Islands, och förvaltas till minne av guv. Yacht Club Philadelphia, Pa., meddelas i The Evening Bulletin därstädes. Området kommer att heta "Printz Park". Laglig ägare är the Swedish Colonial Society, för vilken överbordet Henry D. Paxson är president. Ursprungligen var detta område, som omfattar sju och en halv acres, känt som Tincum Inn. Vårdshuset ödelades för en tid sedan av en eld. I syfte att bättra tillträdet till the Corinthian Yacht Club, inköpte klubbens dåvarande president mr. Charles Longstreth, egendomen Tincum Inn för en summa av \$90,000. Här vid denna tidpunkt utförde Lindbergh sin flygning över Atlanten till Paris. Omedelbart sände mr. Longstreth, som nu bor i Coronado Beach, California, ett telegram till domaren i Willis Martin. "Jag önskar," telegraferade han, "att överlämna till the Swedish Colonial Society the Tincum Islands-egendomen. Stipendier köpesumman i kontraktet till en del av Charles A. Lindbergh, har och skall egendomen av nämnpåbörjats på Great Tincum Islands, och förvaltas till minne av guv. Yacht Club Philadelphia, Pa., meddelas i The Evening Bulletin därstädes. Området kommer att heta "Printz Park". Laglig ägare är the Swedish Colonial Society, för vilken överbordet Henry D. Paxson är president. Ursprungligen var detta område, som omfattar sju och en halv acres, känt som Tincum Inn. Vårdshuset ödelades för en tid sedan av en eld. I syfte att bättra tillträdet till the Corinthian Yacht Club, inköpte klubbens dåvarande president mr. Charles Longstreth, egendomen Tincum Inn för en summa av \$90,000. Här vid denna tidpunkt utförde Lindbergh sin flygning över Atlanten till Paris. Omedelbart sände mr. Longstreth, som nu bor i Coronado Beach, California, ett telegram till domaren i Willis Martin. "Jag önskar," telegraferade han, "att överlämna till the Swedish Colonial Society the Tincum Islands-egendomen. Stipendier köpesumman i kontraktet till en del av Charles A. Lindbergh, har och skall egendomen av nämnpåbörjats på Great Tincum Islands, och förvaltas till minne av guv. Yacht Club Philadelphia, Pa., meddelas i The Evening Bulletin därstädes. Området kommer att heta "Printz Park". Laglig ägare är the Swedish Colonial Society, för vilken överbordet Henry D. Paxson är president. Ursprungligen var detta område, som omfattar sju och en halv acres, känt som Tincum Inn. Vårdshuset ödelades för en tid sedan av en eld. I syfte att bättra tillträdet till the Corinthian Yacht Club, inköpte klubbens dåvarande president mr. Charles Longstreth, egendomen Tincum Inn för en summa av \$90,000. Här vid denna tidpunkt utförde Lindbergh sin flygning över Atlanten till Paris. Omedelbart sände mr. Longstreth, som nu bor i Coronado Beach, California, ett telegram till domaren i Willis Martin. "Jag önskar," telegraferade han, "att överlämna till the Swedish Colonial Society the Tincum Islands-egendomen. Stipendier köpesumman i kontraktet till en del av Charles A. Lindbergh, har och skall egendomen av nämnpåbörjats på Great Tincum Islands, och förvaltas till minne av guv. Yacht Club Philadelphia, Pa., meddelas i The Evening Bulletin därstädes. Området kommer att heta "Printz Park". Laglig ägare är the Swedish Colonial Society, för vilken överbordet Henry D. Paxson är president. Ursprungligen var detta område, som omfattar sju och en halv acres, känt som Tincum Inn. Vårdshuset ödelades för en tid sedan av en eld. I syfte att bättra tillträdet till the Corinthian Yacht Club, inköpte klubbens dåvarande president mr. Charles Longstreth, egendomen Tincum Inn för en summa av \$90,000. Här vid denna tidpunkt utförde Lindbergh sin flygning över Atlanten till Paris. Omedelbart sände mr. Longstreth, som nu bor i Coronado Beach, California, ett telegram till domaren i Willis Martin. "Jag önskar," telegraferade han, "att överlämna till the Swedish Colonial Society the Tincum Islands-egendomen. Stipendier köpesumman i kontraktet till en del av Charles A. Lindbergh, har och skall egendomen av nämnpåbörjats på Great Tincum Islands, och förvaltas till minne av guv. Yacht Club Philadelphia, Pa., meddelas i The Evening Bulletin därstädes. Området kommer att heta "Printz Park". Laglig ägare är the Swedish Colonial Society, för vilken överbordet Henry D. Paxson är president. Ursprungligen var detta område, som omfattar sju och en halv acres, känt som Tincum Inn. Vårdshuset ödelades för en tid sedan av en eld. I syfte att bättra tillträdet till the Corinthian Yacht Club, inköpte klubbens dåvarande president mr. Charles Longstreth, egendomen Tincum Inn för en summa av \$90,000. Här vid denna tidpunkt utförde Lindbergh sin flygning över Atlanten till Paris. Omedelbart sände mr. Longstreth, som nu bor i Coronado Beach, California, ett telegram till domaren i Willis Martin. "Jag önskar," telegraferade han, "att överlämna till the Swedish Colonial Society the Tincum Islands-egendomen. Stipendier köpesumman i kontraktet till en del av Charles A. Lindbergh, har och skall egendomen av nämnpåbörjats på Great Tincum Islands, och förvaltas till minne av guv. Yacht Club Philadelphia, Pa., meddelas i The Evening Bulletin därstädes. Området kommer att heta "Printz Park". Laglig ägare är the Swedish Colonial Society, för vilken överbordet Henry D. Paxson är president. Ursprungligen var detta område, som omfattar sju och en halv acres, känt som Tincum Inn. Vårdshuset ödelades för en tid sedan av en eld. I syfte att bättra tillträdet till the Corinthian Yacht Club, inköpte klubbens dåvarande president mr. Charles Longstreth, egendomen Tincum Inn för en summa av \$90,000. Här vid denna tidpunkt utförde Lindbergh sin flygning över Atlanten till Paris. Omedelbart sände mr. Longstreth, som nu bor i Coronado Beach, California, ett telegram till domaren i Willis Martin. "Jag önskar," telegraferade han, "att överlämna till the Swedish Colonial Society the Tincum Islands-egendomen. Stipendier köpesumman i kontraktet till en del av Charles A. Lindbergh, har och skall egendomen av nämnpåbörjats på Great Tincum Islands, och förvaltas till minne av guv. Yacht Club Philadelphia, Pa., meddelas i The Evening Bulletin därstädes. Området kommer att heta "Printz Park". Laglig ägare är the Swedish Colonial Society, för vilken överbordet Henry D. Paxson är president. Ursprungligen var detta område, som omfattar sju och en halv acres, känt som Tincum Inn. Vårdshuset ödelades för en tid sedan av en eld. I syfte att bättra tillträdet till the Corinthian Yacht Club, inköpte klubbens dåvarande president mr. Charles Longstreth, egendomen Tincum Inn för en summa av \$90,000. Här vid denna tidpunkt utförde Lindbergh sin flygning över Atlanten till Paris. Omedelbart sände mr. Longstreth, som nu bor i Coronado Beach, California, ett telegram till domaren i Willis Martin. "Jag önskar," telegraferade han, "att överlämna till the Swedish Colonial Society the Tincum Islands-egendomen. Stipendier köpesumman i kontraktet till en del av Charles A. Lindbergh, har och skall egendomen av nämnpåbörjats på Great Tincum Islands, och förvaltas till minne av guv. Yacht Club Philadelphia, Pa., meddelas i The Evening Bulletin därstädes. Området kommer att heta "Printz Park". Laglig ägare är the Swedish Colonial Society, för vilken överbordet Henry D. Paxson är president. Ursprungligen var detta område, som omfattar sju och en halv acres, känt som Tincum Inn. Vårdshuset ödelades för en tid sedan av en eld. I syfte att bättra tillträdet till the Corinthian Yacht Club, inköpte klubbens dåvarande president mr. Charles Longstreth, egendomen Tincum Inn för en summa av \$90,000. Här vid denna tidpunkt utförde Lindbergh sin flygning över Atlanten till Paris. Omedelbart sände mr. Longstreth, som nu bor i Coronado Beach, California, ett telegram till domaren i Willis Martin. "Jag önskar," telegraferade han, "att överlämna till the Swedish Colonial Society the Tincum Islands-egendomen. Stipendier köpesumman i kontraktet till en del av Charles A. Lindbergh, har och skall egendomen av nämnpåbörjats på Great Tincum Islands, och förvaltas till minne av guv. Yacht Club Philadelphia, Pa., meddelas i The Evening Bulletin därstädes. Området kommer att heta "Printz Park". Laglig ägare är the Swedish Colonial Society, för vilken överbordet Henry D. Paxson är president. Ursprungligen var detta område, som omfattar sju och en halv acres, känt som Tincum Inn. Vårdshuset ödelades för en tid sedan av en eld. I syfte att bättra tillträdet till the Corinthian Yacht Club, inköpte klubbens dåvarande president mr. Charles Longstreth, egendomen Tincum Inn för en summa av \$90,000. Här vid denna tidpunkt utförde Lindbergh sin flygning över Atlanten till Paris. Omedelbart sände mr. Longstreth, som nu bor i Coronado Beach, California, ett telegram till domaren i Willis Martin. "Jag önskar," telegraferade han, "att överlämna till the Swedish Colonial Society the Tincum Islands-egendomen. Stipendier köpesumman i kontraktet till en del av Charles A. Lindbergh, har och skall egendomen av nämnpåbörjats på Great Tincum Islands, och förvaltas till minne av guv. Yacht Club Philadelphia, Pa., meddelas i The Evening Bulletin därstädes. Området kommer att heta "Printz Park". Laglig ägare är the Swedish Colonial Society, för vilken överbordet Henry D. Paxson är president. Ursprungligen var detta område, som omfattar sju och en halv acres, känt som Tincum Inn. Vårdshuset ödelades för en tid sedan av en eld. I syfte att bättra tillträdet till the Corinthian Yacht Club, inköpte klubbens dåvarande president mr. Charles Longstreth, egendomen Tincum Inn för en summa av \$90,000. Här vid denna tidpunkt utförde Lindbergh sin flygning över Atlanten till Paris. Omedelbart sände mr. Longstreth, som nu bor i Coronado Beach, California, ett telegram till domaren i Willis Martin. "Jag önskar," telegraferade han, "att överlämna till the Swedish Colonial Society the Tincum Islands-egendomen. Stipendier köpesumman i kontraktet till en del av Charles A. Lindbergh, har och skall egendomen av nämnpåbörjats på Great Tincum Islands, och förvaltas till minne av guv. Yacht Club Philadelphia, Pa., meddelas i The Evening Bulletin därstädes. Området kommer att heta "Printz Park". Laglig ägare är the Swedish Colonial Society, för vilken överbordet Henry D. Paxson är president. Ursprungligen var detta område, som omfattar sju och en halv acres, känt som Tincum Inn. Vårdshuset ödelades för en tid sedan av en eld. I syfte att bättra tillträdet till the Corinthian Yacht Club, inköpte klubbens dåvarande president mr. Charles Longstreth, egendomen Tincum Inn för en summa av \$90,000. Här vid denna tidpunkt utförde Lindbergh sin flygning över Atlanten till Paris. Omedelbart sände mr. Longstreth, som nu bor i Coronado Beach, California, ett telegram till domaren i Willis Martin. "Jag önskar," telegraferade han, "att överlämna till the Swedish Colonial Society the Tincum Islands-egendomen. Stipendier köpesumman i kontraktet till en del av Charles A. Lindbergh, har och skall egendomen av nämnpåbörjats på Great Tincum Islands, och förvaltas till minne av guv. Yacht Club Philadelphia, Pa., meddelas i The Evening Bulletin därstädes. Området kommer att heta "Printz Park". Laglig ägare är the Swedish Colonial Society, för vilken överbordet Henry D. Paxson är president. Ursprungligen var detta område, som omfattar sju och en halv acres, känt som Tincum Inn. Vårdshuset ödelades för en tid sedan av en eld. I syfte att bättra tillträdet till the Corinthian Yacht Club, inköpte klubbens dåvarande president mr. Charles Longstreth, egendomen Tincum Inn för en summa av \$90,000. Här vid denna tidpunkt utförde Lindbergh sin flygning över Atlanten till Paris. Omedelbart sände mr. Longstreth, som nu bor i Coronado Beach, California, ett telegram till domaren i Willis Martin. "Jag önskar," telegraferade han, "att överlämna till the Swedish Colonial Society the Tincum Islands-egendomen. Stipendier köpesumman i kontraktet till en del av Charles A. Lindbergh, har och skall egendomen av nämnpåbörjats på Great Tincum Islands, och förvaltas till minne av guv. Yacht Club Philadelphia, Pa., meddelas i The Evening Bulletin därstädes. Området kommer att heta "Printz Park". Laglig ägare är the Swedish Colonial Society, för vilken överbordet Henry D. Paxson är president. Ursprungligen var detta område, som omfattar sju och en halv acres, känt som Tincum Inn. Vårdshuset ödelades för en tid sedan av en eld. I syfte att bättra tillträdet till the Corinthian Yacht Club, inköpte klubbens dåvarande president mr. Charles Longstreth, egendomen Tincum Inn för en summa av \$90,000. Här vid denna tidpunkt utförde Lindbergh sin flygning över Atlanten till Paris. Omedelbart sände mr. Longstreth, som nu bor i Coronado Beach, California, ett telegram till domaren i Willis Martin. "Jag önskar," telegraferade han, "att överlämna till the Swedish Colonial Society the Tincum Islands-egendomen. Stipendier köpesumman i kontraktet till en del av Charles A. Lindbergh, har och skall egendomen av nämnpåbörjats på Great Tincum Islands, och förvaltas till minne av guv. Yacht Club Philadelphia, Pa., meddelas i The Evening Bulletin därstädes. Området kommer att heta "Printz Park". Laglig ägare är the Swedish Colonial Society, för vilken överbordet Henry D. Paxson är president. Ursprungligen var detta område, som omfattar sju och en halv acres, känt som Tincum Inn. Vårdshuset ödelades för en tid sedan av en eld. I syfte att bättra tillträdet till the Corinthian Yacht Club, inköpte klubbens dåvarande president mr. Charles Longstreth, egendomen Tincum Inn för en summa av \$90,000. Här vid denna tidpunkt utförde Lindbergh sin flygning över Atlanten till Paris. Omedelbart sände mr. Longstreth, som nu bor i Coronado Beach, California, ett telegram till domaren i Willis Martin. "Jag önskar," telegraferade han, "att överlämna till the Swedish Colonial Society the Tincum Islands-egendomen. Stipendier köpesumman i kontraktet till en del av Charles A. Lindbergh, har och skall egendomen av nämnpåbörjats på Great Tincum Islands, och förvaltas till minne av guv. Yacht Club Philadelphia, Pa., meddelas i The Evening Bulletin därstädes. Området kommer att heta "Printz Park". Laglig ägare är the Swedish Colonial Society, för vilken överbordet Henry D. Paxson är president. Ursprungligen var detta område, som omfattar sju och en halv acres, känt som Tincum Inn. Vårdshuset ödelades för en tid sedan av en eld. I syfte att bättra tillträdet till the Corinthian Yacht Club, inköpte klubbens dåvarande president mr. Charles Longstreth, egendomen Tincum Inn för en summa av \$90,000. Här vid denna tidpunkt utförde Lindbergh sin flygning över Atlanten till Paris. Omedelbart sände mr. Longstreth, som nu bor i Coronado Beach, California, ett telegram till domaren i Willis Martin. "Jag önskar," telegraferade han, "att överlämna till the Swedish Colonial Society the Tincum Islands-egendomen. Stipendier köpesumman i kontraktet till en del av Charles A. Lindbergh, har och skall egendomen av nämnpåbörjats på Great Tincum Islands, och förvaltas till minne av guv. Yacht Club Philadelphia, Pa., meddelas i The Evening Bulletin därstädes. Området kommer att heta "Printz Park". Laglig ägare är the Swedish Colonial Society, för vilken överbordet Henry D. Paxson är president. Ursprungligen var detta område, som omfattar sju och en halv acres, känt som Tincum Inn. Vårdshuset ödelades för en tid sedan av en eld. I syfte att bättra tillträdet till the Corinthian Yacht Club, inköpte klubbens dåvarande president mr. Charles Longstreth